
32° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R2004020)
via Ospitaletto 5

20021 Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI), Dal 08-02-2020 al 09-02-2020
Giudici di Gara: Dallera Piero
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO, Cola Giuliano

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 003D SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo 03 04025 Arc. Cologno Monzese 274/ 3 276/ 1 550 26 23

2 4- 008A MIKHYLOVSKIY Mark 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 278/ 1 272/ 2 550 23 28

3 4- 007D PAGANI Mauro 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 275/ 2 272/ 3 547 23 25

4 4- 004D DALLA CA Di Dio Enrico MM 02 04025 Arc. Cologno Monzese 271/ 4 266/ 5 537 18 27

5 1- 005D CASSI Lorenzo 03 08013 Arcieri Aurora 257/ 6 268/ 4 525 14 24

6 4- 005D PARINETTI Paolo 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 266/ 5 254/ 8 520 20 15

7 4- 002B CONTI Enrico MM 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 256/ 8 255/ 7 511 9 27

8 1- 004B MAFFI Moreno 03 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 257/ 7 246/11 503 10 17

9 1- 005C TACCHINI Denis 04 04066 Arcieri Cusago 249/11 254/ 9 503 9 24

10 2- 003C MARIANO Andrea 03 04066 Arcieri Cusago 253/ 9 243/14 496 11 20

11 4- 004B CAPRA Matteo 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 230/18 260/ 6 490 8 21

12 3- 006C ROSSI Giulio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 243/12 245/12 488 10 18

13 4- 005A FATONE Francesco 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 242/13 244/13 486 7 24

13 2- 004B GIUSTI Augusto MM 04 04066 Arcieri Cusago 237/14 249/10 486 7 24

15 2- 003D SANSONE Andrea 03 04045 Arcieri Burarco Vimercate 233/16 242/15 475 9 13

16 4- 007C FUCCI Vincenzo MM 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 249/10 222/19 471 9 25

17 4- 001C BARACCA Maurizio Franco MM 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 231/17 232/16 463 10 13

18 1- 005B FALSIROLI Andrea Giovanni 04 04025 Arc. Cologno Monzese 235/15 228/18 463 6 14

19 4- 001D ROMANAZZI Giovanni 04037 Arco Monza e Brianza 217/20 231/17 448 8 6

20 2- 003B DE STEFANO Alessandro 04 04066 Arcieri Cusago 222/19 218/20 440 4 12

21 3- 006A ADDABBO Filippo 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 206/21 207/21 413 3 14

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 010C GIACCHERI Tanya Giada 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 285/ 1 288/ 1 573 37 20

2 4- 010A ROTA Gaia 01 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 282/ 2 280/ 2 562 29 25

3 4- 009A PAVONE Chiara JF 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 271/ 3 274/ 3 545 27 17

4 1- 005A RIPAMONTI Cristina 04 04025 Arc. Cologno Monzese 224/ 4 217/ 5 441 5 14

5 3- 005D GUIDA Paola Maria 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 204/ 5 219/ 4 423 4 10

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 006B CANZI Simone 02 04037 Arco Monza e Brianza 282/ 1 278/ 1 560 32 18

2 3- 005B CALO' Martino 02 04065 Arcieri Tre Torri 271/ 2 273/ 2 544 21 25

3 2- 005C VIGNOLA Attilio 03 04037 Arco Monza e Brianza 266/ 3 269/ 4 535 15 30

4 1- 006C LUPATTELI Paolo Carlo 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 262/ 6 271/ 3 533 20 20

5 2- 004D DELLA STUA Valentino 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 263/ 4 265/ 7 528 17 22

6 1- 006D CORVAGLIA Antonio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 256/ 8 266/ 5 522 12 27

7 4- 006C POLINELLI Mauro Angelo 02 04065 Arcieri Tre Torri 262/ 5 257/ 9 519 14 20

8 1- 006B CHIODO Giuseppe 03 04025 Arc. Cologno Monzese 246/11 265/ 6 511 13 15

9 4- 003A DAVERIO Oscar 03 04037 Arco Monza e Brianza 251/10 257/ 8 508 13 16

10 1- 007C POLLONI Maurizio 02 04023 Comp.Arcieri Seregno 259/ 7 246/12 505 9 19

11 2- 005D FERRARESI Fabbio 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 253/ 9 251/10 504 13 18

12 3- 007D CEREDA Paolo 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 243/13 249/11 492 11 14

13 3- 007C CAPITANI Giancarlo 03 04037 Arco Monza e Brianza 245/12 235/13 480 6 15

14 1- 006A BORSANI Valerio 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 234/15 231/14 465 4 14

15 3- 007B PISATI Walter 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 230/17 226/16 456 5 15

16 3- 006D BETTOLI Fabio 04 04072 Mirasole Città di Opera ASD 230/16 221/17 451 7 14

17 1- 007A BUOSI Giuliano 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 234/14 215/18 449 5 12

18 2- 004A ELLI Massimo 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 220/18 226/15 446 9 12

19 4- 005B LUCON Gianpiero 04 04017 Agm 190/19 182/20 372 3 6

20 4- 005C ASPERTI Maurizio Luigi 04 04038 Arcieri del Sole 168/20 200/19 368 2 6

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 009A BRANCHI Roberta 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 236/ 1 253/ 1 489 11 14

2 2- 005B COLOGNESI Daniela 03 04060 Arcieri dell'Airone 228/ 2 228/ 2 456 9 14
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32° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R2004020)
via Ospitaletto 5

20021 Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI), Dal 08-02-2020 al 09-02-2020
Giudici di Gara: Dallera Piero
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO, Cola Giuliano

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 009C GRASSI Marco 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 280/ 1 270/ 3 550 22 26

2 4- 007A GRAZIOLI Samuele 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 274/ 2 274/ 1 548 32 15

3 4- 009C BERGAMO Luca AM 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 272/ 3 273/ 2 545 19 29

4 3- 008D BELLOTTI Simone 03 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 260/ 5 267/ 4 527 22 17

5 4- 004C PARINETTI Emanuele AM 01 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 261/ 4 251/ 5 512 15 18

6 2- 003A RAFFA Aaron 00 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 213/ 6 227/ 6 440 8 9

7 2- 005A PALLADINO Federico 00 04068 A.S.D. Arcieri Solese 167/ 7 199/ 7 366 3 5

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 007B PRANDINI Beatrice AF 01 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 269/ 1 275/ 2 544 20 26

2 3- 008B BERGNA Camilla AF 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 261/ 4 280/ 1 541 20 31

3 4- 008C ROTA Giorgia 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 266/ 3 270/ 3 536 16 24

4 2- 006A ANDREETTA Giulia Claudia 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 267/ 2 268/ 4 535 17 26

5 3- 005A SBAFFI Chiara 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 211/ 5 215/ 5 426 3 8

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 009B BORSANI Matteo 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 290/ 1 290/ 1 580 42 16

2 3- 008A RUFFINO  SANCATALDO Mattia 01 04072 Mirasole Città di Opera ASD 264/ 4 282/ 2 546 24 27

3 3- 008C VALASSINA Mattia 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 274/ 2 271/ 3 545 21 29

4 4- 002C ZINI Giorgio 03 04065 Arcieri Tre Torri 269/ 3 263/ 4 532 22 18

5 4- 008B SCOLIERI Lorenzo 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 261/ 5 258/ 5 519 17 21

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 010D POLINELLI Sara 01 04065 Arcieri Tre Torri 277/ 1 276/ 2 553 26 21

2 4- 008D SAVIO Alessandra 02 04065 Arcieri Tre Torri 265/ 2 286/ 1 551 29 16

3 4- 009D PASTORE Giada 02 04065 Arcieri Tre Torri 265/ 3 274/ 3 539 18 26

4 4- 006A CRESPI Gaia 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 231/ 4 260/ 4 491 7 20

5 1- 004C DE MARTINO Ilaria 00 04025 Arc. Cologno Monzese 172/ 5 150/ 5 322 4 5

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 010B ALFANO Riccardo 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 273/ 1 264/ 1 537 14 32

2 3- 005C SIOLI William GM 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 254/ 2 240/ 2 494 11 13

3 1- 003D SCARSO Massimo Rosario 00 04025 Arc. Cologno Monzese 129/ 3 110/ 3 239 0 6

4 1- 003C CEO Leonardo 00 04025 Arc. Cologno Monzese 116/ 4  85/ 4 201 2 2

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 006D CORINI Marta 02 04065 Arcieri Tre Torri 252/ 1 272/ 1 524 14 22

2 1- 007D GAMBARO Caterina 03 04065 Arcieri Tre Torri 158/ 2 220/ 2 378 8 12

3 4- 002D ALFANO Rebecca 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo  58/ 3  23/ 3 81 1 2

Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001D GULMINI Nicolo' 00 04025 Arc. Cologno Monzese  96/ 1  47/ 1 143 0 2

Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001B MICALIZZI Gaia 04 04065 Arcieri Tre Torri 251/ 1 256/ 1 507 14 18

2 1- 001C BARON Erika 04 04065 Arcieri Tre Torri 228/ 2 239/ 2 467 9 13

3 3- 001A ORMENESE Greta 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 152/ 4 194/ 3 346 2 6
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32° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R2004020)
via Ospitaletto 5

20021 Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI), Dal 08-02-2020 al 09-02-2020
Giudici di Gara: Dallera Piero
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO, Cola Giuliano

Arco olimpico - Giovanissimi Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

4 3- 001C SPINELLI Martina 04 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 172/ 3 141/ 4 313 1 2

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 012D BORRUSO Arcangelo 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 285/ 3 294/ 1 579 39 21

2 1- 009D LEOTTA Andrea 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 291/ 1 287/ 3 578 38 22

2 1- 008D ROTA Emanuele 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 291/ 1 287/ 3 578 38 22

4 3- 010A BERNIO Fausto 02 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 285/ 3 288/ 2 573 33 27

5 3- 010C PANONT Walter MM 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 281/ 6 285/ 5 566 26 34

6 4- 013A TIRAFERRI Giovanni 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 283/ 5 279/ 6 562 23 36

7 4- 012A DONATIELLO Rodrigo 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 280/ 7 277/ 9 557 22 35

8 1- 009C BOTTI Sergio 02 04139 Arcieri Lodigiani 278/ 9 279/ 6 557 18 41

9 4- 011D CARSERÀ FRANCESCO Guido 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 278/ 8 275/10 553 20 37

10 2- 007C CERLENCO Marco MM 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 273/11 278/ 8 551 15 42

11 2- 006B FERRAZZI Roberto MM 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 273/10 270/11 543 13 40

12 2- 008D PANATO Cristian 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 272/12 265/12 537 13 35

13 4- 013B MARZORATI Christian 04 04038 Arcieri del Sole 264/13 256/13 520 8 33

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008B ROTA Althea 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 291/ 1 283/ 2 574 34 26

2 2- 006D GRILLI Eleonora 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 288/ 2 284/ 1 572 32 28

3 2- 006C COLLINI Sonia 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 279/ 3 279/ 3 558 23 34

4 4- 012C LEVRATTI Alice 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 276/ 5 277/ 5 553 18 37

5 3- 010B ROVIDA Talita 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 277/ 4 274/ 6 551 15 41

6 3- 011C CACCIA Sofia JF 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 275/ 6 273/ 7 548 15 38

7 3- 011A RUMI Claudia 02 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 267/ 7 278/ 4 545 17 39

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 009B SIMONELLI Alberto 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 294/ 1 289/ 3 583 43 17

2 1- 010A ROTA Paolo Alessandro 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 288/ 2 292/ 1 580 40 20

3 3- 009D PORTA Luigi 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 286/ 3 290/ 2 576 36 24

4 3- 010D VIDIMARI Cristian 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 281/ 4 285/ 4 566 26 34

5 2- 007D GRILLI Gabriele 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 278/ 8 284/ 5 562 23 36

6 1- 010C RASCHI Fausto 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 281/ 4 281/ 7 562 22 38

7 2- 007B POLACELLI Francesco 02 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 279/ 7 282/ 6 561 21 39

8 4- 012B TOSI Riccardo 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 280/ 6 280/ 8 560 24 33

9 1- 010B DI VITTO Maurizio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 277/10 275/10 552 16 40

10 4- 011C MANCIONE Filippo 03 04072 Mirasole Città di Opera ASD 276/11 276/ 9 552 15 42

11 3- 011B ENGHEL Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 278/ 8 270/13 548 13 43

12 4- 013C GATTI Walter 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 273/13 274/11 547 13 42

13 4- 011B STANZIONE Alfonso 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 266/14 270/12 536 10 39

14 1- 009A BRUINI Claudio 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 273/12 262/14 535 14 38

15 4- 013D DE MASI Domenico 04 04037 Arco Monza e Brianza 265/15 252/16 517 12 34

16 4- 011A VERNENGO Alessandro 04162 Arcieri Castello Di Peschiera 252/17 262/15 514 7 34

17 1- 010D FANTAGUZZI Alessandro 04 04139 Arcieri Lodigiani 256/16 252/17 508 8 29

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 008C TOAIARI Laura 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 282/ 1 281/ 1 563 27 29

2 2- 008B LAVAZZA Laura 01 04065 Arcieri Tre Torri 279/ 2 281/ 1 560 21 38

3 2- 008A CANTONI Barbara 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 272/ 3 263/ 3 535 14 39
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32° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R2004020)
via Ospitaletto 5

20021 Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI), Dal 08-02-2020 al 09-02-2020
Giudici di Gara: Dallera Piero
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO, Cola Giuliano

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008A MASPERO Andrea 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 271/ 1 271/ 1 542 13 38

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 002C CASACCI Dimitri MM 02 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 238/ 1 250/ 1 488 9 8

2 3- 002D CRIPPA Roberto MM 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 234/ 2 229/ 2 463 5 16

3 3- 002B BOLANO Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 210/ 3 209/ 3 419 3 10

4 4- 001B PAVONE Leonardo MM 00 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 183/ 4 180/ 4 363 2 5

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 002C FAVARA Barbara 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 230/ 1 231/ 1 461 11 12

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003D MARRARO Salvatore 01 04065 Arcieri Tre Torri 271/ 1 260/ 2 531 16 27

2 2- 002A FABBIAN Adriano 02 04060 Arcieri dell'Airone 247/ 4 264/ 1 511 13 23

3 1- 003A CAPOFERRI Fabio 01 04038 Arcieri del Sole 251/ 3 256/ 3 507 8 23

4 4- 001A BEDANI Alberto 03 04017 Agm 257/ 2 231/ 8 488 6 23

5 1- 002C TROTTA Emilio 02 04038 Arcieri del Sole 238/ 6 241/ 5 479 6 19

6 3- 003A PIGOZZI Mirco 03 04037 Arco Monza e Brianza 235/ 7 244/ 4 479 5 19

7 2- 001C BRUNELLO Emiliano 02 04060 Arcieri dell'Airone 244/ 5 225/10 469 10 16

8 1- 002D D'ANGIO Aldo 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 233/ 8 232/ 7 465 15 7

9 1- 003B BONECHI Armando 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 231/10 227/ 9 458 5 16

10 3- 004D ROVIDA Massimiliano 02 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 213/12 235/ 6 448 4 12

11 2- 001D ROSSETTI Francesco 03 04060 Arcieri dell'Airone 227/11 218/13 445 5 14

12 3- 004A PANCOT Roberto 03 04037 Arco Monza e Brianza 232/ 9 199/15 431 2 8

13 3- 007A MONGUZZI Gianfranco 03 04037 Arco Monza e Brianza 201/13 225/11 426 8 7

14 2- 001B NAVA Roberto 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 198/14 219/12 417 4 10

15 3- 004B VOLPI Massimo Egidio 04 04038 Arcieri del Sole 178/15 206/14 384 4 8

16 3- 003C BIFFI Alessandro 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 177/16 165/17 342 1 4

17 3- 004C MOLTENI Ezio Mario 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 175/17 164/18 339 4 9

18 1- 002A GAGLIANO Salvatore 03 04038 Arcieri del Sole 151/18 186/16 337 4 3

19 2- 002B BOSONI Oreste 00 04068 A.S.D. Arcieri Solese 127/19 116/19 243 2 2

Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001B RODIER Simone 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 215/ 1 231/ 1 446 6 12

Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001A MILANI Luca 04 04065 Arcieri Tre Torri 198/ 1 192/ 1 390 3 15

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04025 Arc. Cologno Monzese 1.550 50 64

SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo OL SM SM 03 550

DALLA CA Di Dio Enrico OL MM SM 02 537

FALSIROLI Andrea Giovanni OL SM SM 04 463

2 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.541 52 68

MIKHYLOVSKIY Mark OL SM SM 02 550

PARINETTI Paolo OL SM SM 03 520

FUCCI Vincenzo OL MM SM 04 471

3 04066 Arcieri Cusago 1.485 27 68

TACCHINI Denis OL SM SM 04 503

MARIANO Andrea OL SM SM 03 496

GIUSTI Augusto OL MM SM 04 486
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32° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R2004020)
via Ospitaletto 5

20021 Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI), Dal 08-02-2020 al 09-02-2020
Giudici di Gara: Dallera Piero
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO, Cola Giuliano

Arco olimpico - Senior Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

4 04114 SSD Arcieri San Bernardo 1.460 26 64

CONTI Enrico OL MM SM 03 511

FATONE Francesco OL SM SM 03 486

BARACCA Maurizio Franco OL MM SM 03 463

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.680 93 62

GIACCHERI Tanya Giada OL SF SF 01 573

ROTA Gaia OL SF SF 01 562

PAVONE Chiara OL JF SF 02 545

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04037 Arco Monza e Brianza 1.603 60 64

CANZI Simone OL MM MM 02 560

VIGNOLA Attilio OL MM MM 03 535

DAVERIO Oscar OL MM MM 03 508

2 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.478 39 52

DELLA STUA Valentino OL MM MM 02 528

FERRARESI Fabbio OL MM MM 02 504

ELLI Massimo OL MM MM 04 446

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.622 63 72

GRASSI Marco OL JM JM 02 550

BERGAMO Luca OL AM JM 02 545

BELLOTTI Simone OL JM JM 03 527

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.621 56 81

PRANDINI Beatrice OL AF JF 01 544

BERGNA Camilla OL AF JF 02 541

ROTA Giorgia OL JF JF 02 536

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.644 80 66

BORSANI Matteo OL AM AM 01 580

VALASSINA Mattia OL AM AM 01 545

SCOLIERI Lorenzo OL AM AM 03 519

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.643 73 63

POLINELLI Sara OL AF AF 01 553

SAVIO Alessandra OL AF AF 02 551

PASTORE Giada OL AF AF 02 539

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.722 102 78

ROTA Emanuele CO SM SM 01 578

LEOTTA Andrea CO SM SM 01 578

PANONT Walter CO MM SM 02 566

2 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.673 67 103

BORRUSO Arcangelo CO SM SM 01 579

CERLENCO Marco CO MM SM 02 551

FERRAZZI Roberto CO MM SM 01 543

3 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.672 65 108

TIRAFERRI Giovanni CO SM SM 01 562

DONATIELLO Rodrigo CO SM SM 02 557

CARSERÀ FRANCESCO Guido CO SM SM 01 553
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32° Torneo Indoor G.A.P. SOLESE
A.S.D.Gruppo Arcieri Pol. Solese (R2004020)
via Ospitaletto 5

20021 Fraz. Cascina del Sole – Bollate (MI), Dal 08-02-2020 al 09-02-2020
Giudici di Gara: Dallera Piero
Direttore dei Tiri: Bigarella Gian Attilio
Comitato Organizzatore: FERRONI ANTONIO ILDEFONSO, Cola Giuliano

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.678 67 104

ROTA Althea CO SF SF 01 574

LEVRATTI Alice CO SF SF 01 553

ROVIDA Talita CO SF SF 02 551

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.718 98 82

ROTA Paolo Alessandro CO MM MM 01 580

PORTA Luigi CO MM MM 01 576

RASCHI Fausto CO MM MM 01 562

2 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 1.662 60 106

VIDIMARI Cristian CO MM MM 02 566

TOSI Riccardo CO MM MM 02 560

STANZIONE Alfonso CO MM MM 01 536

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.314 16 29

CASACCI Dimitri AN MM SM 02 488

CRIPPA Roberto AN MM SM 463

PAVONE Leonardo AN MM SM 00 363

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04060 Arcieri dell'Airone 1.425 28 53

FABBIAN Adriano AN MM MM 02 511

BRUNELLO Emiliano AN MM MM 02 469

ROSSETTI Francesco AN MM MM 03 445

2 04038 Arcieri del Sole 1.370 18 50

CAPOFERRI Fabio AN MM MM 01 507

TROTTA Emilio AN MM MM 02 479

VOLPI Massimo Egidio AN MM MM 04 384

3 04037 Arco Monza e Brianza 1.336 15 34

PIGOZZI Mirco AN MM MM 03 479

PANCOT Roberto AN MM MM 03 431

MONGUZZI Gianfranco AN MM MM 03 426
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